[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«27» февраля 2019 года                                                                г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 277
О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих МО Дачное»
На основании статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих Местной Администрации МО Дачное» с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Муниципального Совета МО Дачное от 25.08.2010 № 103, от 27.03.2013 № 265, от 31.03.2014 № 328, от 26.08.2015 №61, от 31.08.2016 №120, от 23.12.2016 №145, от 01.12.2017 № 199;
1.1. Изложить п.3.1. Приложения 1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих Местной Администрации МО Дачное» в новой редакции:
«3.1. Установить размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих МО Дачное, согласно Приложению к настоящему Положению.».
3.2. Дополнить Приложение 1 к Решению Муниципального Совета МО Дачное от 30.09.2009 № 39 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих Местной Администрации МО Дачное» Приложением следующего содержания:
«Приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности МО Дачное и муниципальных служащих МО Дачное

1. Лица, замещающие муниципальные должности МО Дачное

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(в расчетных единицах)

	1
	Глава МО Дачное, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета
	25

	2
	Заместитель Главы МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета
	21

	3
	Председатель Избирательной комиссии МО Дачное
	21

2. Муниципальные служащие Муниципального Совета МО Дачное

	№

п/п
	Наименование должности
	Группа должностей муниципальной службы
	Должностной оклад

(в расчетных единицах)

	1
	Специалист 1-й категории
	младшая
	13

3. Муниципальные служащие Местной Администрации МО Дачное

	№

п/п
	Наименование должности
	Группа должностей муниципальной службы
	Должностной оклад

(в расчетных единицах)

	1
	Глава Местной Администрации
	высшая
	25

	2
	Заместитель Главы Местной Администрации
	главная
	21

	3
	Главный бухгалтер - Руководитель структурного подразделения Местной Администрации - Бухгалтерия
	главная
	21

	4
	Руководитель структурного подразделения Местной Администрации – Отдел опеки и попечительства
	ведущая
	18

	5
	Заместитель руководителя структурного подразделения Местной Администрации – Бухгалтерия – заместитель главного бухгалтера
	ведущая
	16,2

	6
	Главный специалист - уполномоченный по ГО и ЧС
	старшая
	16

	7
	Главный специалист - юрисконсульт
	старшая
	16

	8
	Главный специалист по муниципальному заказу
	старшая
	16

	9
	Главный специалист - экономист
	старшая
	16

	10
	Главный специалист-бухгалтер
	старшая
	16

	11
	Главный специалист
	старшая
	16

	12
	Ведущий специалист
	старшая
	15

	13
	Специалист 1-й категории
	младшая
	13

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

 В.А.Сагалаев
3